ＰＴＡ会員各位

令和４年度ＰＴＡ役員候補者並びに会計監査候補者を下記の通り告示いたします。

  　 ＰＴＡ会長　　 磯ヶ谷　成　雄   様

　副 会 長　　　　 久保田　夏　希　 様

  副 会 長 太　田　香　織　 様

  書    記 久保田　ゆ　み　 様

  書    記 倉　重　　愛　　 様

　   書　　記　　　　　 学  校  職  員

  会　　計 堀　田　明　美　 様

  会　　計 圡　屋　絢　乃　 様

  会　　計         学  校  職  員

  会計監査　   　　 宇　田　由美子　 様

  会計監査　　   　 大　森　順　子　 様

  会計監査　　   　 五十嵐　亜矢子　 様

※候補者が新たに選出されましたのでご案内いたします。

令和４年 ２月 吉日

横浜市立 駒岡小学校
ＰＴＡ会長 磯ヶ谷成雄
推薦委員長 南 知恵